



Förut var det bara folk på idrottsplatsen när det var träning eller match. Nu är det folk här hela tiden. Foto: Fredrik Gustafsson

## Pressmeddelande

# Älvkarleby Idrottsklubb

Vinnare av Ullbaggerpriset 2017

Genom att dela ut Ullbagger på Landsbygdsgalan vill Landsbygdsnätverket lyfta projekt och företag som har bidragit till att utveckla landsbygden på ett positivt sätt. Samtliga som nomineras har även fått pengar från landsbygdsprogrammet, havs- och fiskeriprogrammet eller programmet för regional och socialfonden inom lokalt ledd utveckling.

I kategorin Unga i landsbygdsutveckling har Älvkarleby Idrottsklubb utvalts till vinnare av Ullbaggerpriset. Priset delades ut av Camilla Fagerberg, länsråd i Dalarna, inför de 240 gästerna på den nationella Landsbygdsgalan som i år arrangerades i Tällberg utanför Leksand.

Juryns motivering:

”Älvkarleby idrottsförening har genom ett projekt satsat på en framtidens idrottsplats som tar ett stort samhällsansvar för ungas aktivering, bygdens integrationsarbete och skapandet av en positiv generationsövergripande mötesplats. Projektet visar att ett engagemang med idrotten som verktyg för bygdeutveckling, ungdomsarbete och integration knyter samman budskapet att en levande idrottsförening ger en levande landsbygd.”

Läs om Älvkarleby Idrottsklubb och se en videopresentation på: [www.landsbygdsnätverket.se/alvkarleby\\_ik](http://www.landsbygdsnätverket.se/alvkarleby_ik)

Fotografier från galakvällen finns att ladda ner här: <https://goo.gl/TW6WGr> Ange fotograf: David Wreland.

### Kontaktpersoner:

Nominerat projekt: [Markus Oksanen](#), Älvkarleby Idrottsklubb, tel: 070-414 00 55

Nominerande: [Petter Lundin](#), Länsstyrelsen Uppsala län, tel: 010-22 33 238

[Maria Gustafsson](#), Landsbygdsnätverkets kansli, verksamhetsledare, tel: 036-15 51 04

[Nils Lagerroth](#), Landsbygdsnätverket kansli, projektledare, tel: 036-15 62 15

[Tommy Nilsson](#), Landsbygdsnätverkets kansli, kommunikationssamordnare, tel: 072-586 67 72

#LBgalan



Europeiska jordbruksfonden för  
landsbygdsutveckling: Europa  
investerar i landsbygdsområden



Landsbygds-  
nätverket 2020  
– samverkan för utveckling